
Celkové vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle
cenových předpisů pro vodné a stočné

Za kalendářnl rok: 2014, DPH 1§.0 %

Jednotné od běřatelské vytlčtování ceny

i

i
l

i Řaoex

mii,Kč-r- -7.38§000 
: 
- 8.68iooó i 

--i.2§sóóó' -8.ór8ooó i ro.§zlb-óii | 

-

_ .*T]].!19 .. ...6 995,0_9_0 ;...8:1i§_99_9.1 :1,1?.]009 ] .9:992q00 ] 9:_69§P00
: mi|.Kč i 0,450000 j 0.525000 -0.075000 í,386000l 1,9,19000'

. : milx'c_ ; ,!§,|2zooo 17:704000, 0.6,18000 í1l1P2000 ] 11:249000,
mil Kč 12.896000 12 553000 0.343000 7 770000 7.880000

Př||emce vodného a stočného: Vodáren§ká §polečňo§t Chrudim, a.s. (lČ 2748421í)
převážně okres Chrudlm

ŇáŘrary pró vý.piiin óeňý Ň vóóňé ene
i Nákladové položky : Měíná ] Voda pitná Voda odpadnl

Řáder jedn. iskutečnosti Kalkulace Rozdil Skutečnost Kalkulace Rozdil

Tabu]kl Ě,í

janá mll,Kč : 7,403000] 7,619000]-0,216000] 0,000000: 0,000000:-miire- ],issóoo' t.oosooo , o.124000 3,40o0oď* ď2040ď0-1,3 :-chemikálie , míl Kč 1,193000 1.069000] 0.124000] 3,400000; 3.204000] 0,196000

2, lEnergle mll,Kč ] 7.385000: 8.68{000] .í.296000; 8.378000ií0,577000: -2,199000

zz --óstatní eneroie(p|vn,oevnáakaoalná) mil Kč,o.45oóOoj 0.5250oo -0.o750o0 í.386000, t,gtgooo -0.5330oo
3. lMzdy l mil.Kč ] í8.322000j í7.704000 0.6'18000 11.152000] íí.249000 -0,097000

3,1 - přímé mzdy mil.Kč ] 12.896000 j 12_553000 ! 0.343000 7.770000 7.880000 _0.1 10000
3.2 - óšiáini ósonni ňaŘláoý mii xc , s.+zoooo, s lstooó o.2zsooo 3.382ooo 3.369000 o.013ooo
d .. 

j Gtiiňipiimíňáiiiáov * -mai:Kď 
i-§+.+ls0o0řa,žiaoob:i':ii.33roo61 oé.ó7góo0] 61,8Ěsďoo : 

'i.ii3oiió

n *_,_Hodnota 
infrastí_ukJur.m.podle VUME mil.Kč ] +oag.gg 4670,00 ,13.83 2844.20 2870 0o _25.80

B iPo_|izovac! cena piovoznlho maj mlt,xe 24.71 22,78 i.'§3' 2,82 
' s.sz -0.70

c ipóléi pracóvnirů" osou oo.gs 61.oo 2.33 43,99 41.00 ).ss
D ] VÓoá pitna fakturovaná mil,m3 

' 3.313430 3,270000 0,043430

G - z toho domácnostl mil.m3 , t,rtogeÓ t.g6lóó0 -ó.064i2o
rr *_*.v9q 91ážková fakturovaná mil.m3 ' oroloii o,ÓÓoóóó _Ó iiosaá
ii'.*-*iÝóil"oqpaáňi*usteňa.*:mii"msl*..
1..l , ,, !.eiiňá rabnnofáini viliiáiřóiiáía
K ; Pitná nebo odpadní voda předaná

.9,'JEDNoTKoVÉNÁKLADY

mil.m3 0,640466 0.598000 0.042466
mil,m3
Kč/m3 Ja,s+ as,e6

l o.o9o,9,99: 9 0099!0, 9.0999!0-0.82 31.87 : 32,21 , -0,34

Tabulka č.2a

Voda odpadnl

: voda odpadní
Řózdil skutečnost kalkulace Rozdll

0 ,l55523 ,16.593652 17.504500 -0.9,í0848
-0,06' j 1a ,!i', ]i.?r_1 , ,:9.ě!,

í.562500 97,849007 97.443500 0.405507
o,zosg?ž 9ó.zij4ž57 : s9.d5s§í'ž ] 

-0,á2š760

2:33Z:372j 7]564250; 7:494_903] 0:079746.
0,09, ?9,5_i l _ *?9,5l_' 9,0O0,00 34,01 34,01 i 0,00

:-

2s,4.2o15
-iňg. 

Roman eeSet<

Jaro§láva hradova@V§chrudim,c,?

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné

Kalkulovaná cena pío Vodné a stočné
] Měrná VOda pitná

10, i ů_piňé úiášiní ňáklady tJÝN 
,

1 11, : Kalkulační zisk-ii,á 
- podí|z UÝŇ

i í 1.b :- zř,11 na rozvoi a obnovu infr.maietku
1 1 .c : Prostřed|Y v P|ánu obnovy a skuleč jejich čerpání
12. iCelkem ÚVN + zisk
13. i Voda fakturovaná pítná, odpadnl+srážková
14, , CENA pro vodné, stočné
15 "i 

CENA pro voond, stočné + DPH

iedn, Škutečnost Kalkulace Rozdíl skutečnosl Kalkulace Rozdíl
, mil.Kč ]28.701000,|29.686000 ] -0.985000 l05.441000 1 06. 1 1 900o -o.ozgÓÓo

i mil.Kč ] S.071415 : 6,277000, 2,7944151 9,999964 8.829000 1.170964
l.

i mli,Kč : 0,000000 i 0,000000 0,000000 0.0o000o l o,o0ooo0 o.oooooo

_[ml,xe'j o.oóoóóoi _o,ooóoóó,'_ o,oobooó j 0:00000ť o:o0o0o0. olo0o0o0
pqxc jáž zž)+is jas gosooo',. i_:8094i5,,i'1-9. ó964iil.ó48 .0.€rs64
] mil.m3 1 3,313430 ] 3.270000 ] 0.043430 ] 3,3087,12 3,295000 . 0.013712

1 r!@á_ ' +r se' ___4i 
jť'i_-_:-o."99_1_-3439. 34.89 0.o0

i Kč/m3 ] 47,82: 47.82] -0,oo 40.12 ló.lž- o.o0

VyúČtování vŠech položek výpočtu cen pro vodné a stočné při použiti dvousložkové formy
Tabulka č.2b

Kalkulovaná cena pío vodné a stočné při dvoustožkové íormě

, ) Text
i Řaoex :

16" i Pevná složka - (ůVN + zisk)
aóá,.pooitziéikóvýóh uVN aziš[u
17 i Ponyutiva §ložka - (IJVN + zisk)
17-a i_zloho: ůVN

:17 .b i ; kalkulační zisk

19, Cena pohyblivé složky + DPH
P_a|ametry pevné složky podle § 32 odst.1 (a, b, c)

ýýóracovar: - |ng. Jaroslavá Hradová
kontrólóvat: 

-lng. 
Roman Pešek

Teléfon: 469669977

; Měrná i. . . . .. _V9!9.pltn!jedn Skulečnosl Kalkulace

1 m1|Kó , !8,47_2323;'l8,316800a/o 13,41 13.47

. mi!,Kč l19.208700J17.646200
mil.Kč 1 1 1,444959 1 12.214831
mil.Kc l.tóďi+l' 5.431369

].]<ďm3 i 35,Ó!: á5.g8
l Ki7lil3 l- +i,ř- u.Cj

-]

.. ..: ?i a

]Datum:

., 
S9hvá|i!,

lE-mail:



,Gb l ltoÝé,úýúětoÝáňí všech položekvýpó6tu cé ny pod l e
-enovýe H pŤed písů pro:Ýód tté.á+to,ěné

za kaléndářní řok 2014, DPH í5.0 %
Jedňóihé odbĚratelskó vyúčtování ceny převážn§ókrcrylúoim 

,

Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH

]]i] ],§ldlo: Novoméstská 626 Sídlo; Novoměstská 626

'_ _ :i : ::.l::,: 537283hrudim

statutární orgán: lng. Roman Pešek, předseda představenstva statutární orgán: lng, Roman Pešek, předseda před§tavenstva

3. Ýlastnlk
právnická osoba
obchodní společno§t Vodovody a kanalízace chrudim, a.s.

537 28 chrudim
ldentifikační číslo: 4817159o
statutární orgán: Joseí Hrad, prokurista


